
Verordening tot wijziging van de Verordening op heffing en invordering van

afvalstoffenheffing en reinigingsrechten (Verordening reinigingsheffingen

Rheden 2014)

 
De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 december 2015;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en artikel 15.33 van

de Wet milieubeheer;

b e s l u i t :

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening op heffing en invordering van afvalstof-

fenheffing en reinigingsrechten (Verordening reinigingsheffingen Rheden 2014).

Artikel I Wijziging verordening
In de 'Tarieventabel 2016' behorende bij de Verordening reinigingsheffingen Rheden 2014

wordt in hoofdstuk 1.1 onder onderdeel:

1.1.2.1 € 134,41 gewijzigd in € 110,91

1.1.2.2 € 166,02 gewijzigd in € 142,52

1.1.2.3 € 213,07 gewijzigd in € 189,57

1.1.3 € 134,41 gewijzigd in € 110,91

Artikel II Inwerkingtreding
1 Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2016.

2 De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

De Steeg, 26 januari 2016

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.

Nr. 11356

GEMEENTEBLAD 2 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Rheden.

Gemeenteblad 2016 nr. 11356 2 februari 20161


